
2024-2026 年全省邮政建设工程项目造价咨询服务采购

项目中标候选人公示

（项目编号：YM-2024033）

一、中标人信息

永明项目管理有限公司受中国邮政集团有限公司贵州省分公司委托，就

2024-2026年全省邮政建设工程项目造价咨询服务采购项目（项目编号：YM-2024033）

进行公开比选，现评审工作已圆满结束，经依法组成的评审小组评审及推荐，并经采

购人确认，现将中标候选人名单公告如下：

1、采购内容：采购两家服务商对贵州邮政各分公司服务期限内提交工程项目（全

省邮政生产场地、经营场所建设及改造装修类项目，固定资产投资类项目）的概（预）

算进行造价核算，要求造价编制质量符合工程造价行业质量要求，每半年对送核项目

进行一次经济指标分析；委托人认为有需要的项目，供应商应配合委托人进行现场踏

勘；委托人认为有需要的其他相关造价咨询业务（编制（或审核）投资估算、可行性

经济评价、编制设计概算、编制工程预算、编制工程量清单、编制招标控制价、工程

结算审计、建设项目实施阶段全过程造价控制咨询服务、钢筋抽筋及预埋铁件计算

等）。

2、评审日期：2024年 06月 25日 

3、候选人信息：

二、公示时间

1、2024年 6月 26日至 2024年 6月 28日，如有异议或质，可在公示期内，以书

面形式向采购人提出质疑，如公示期内无有效质疑，则第一中标候选人为本项目中标

单位。

2、本采购项目的监督部门为采购单位。

推荐排序 中标候选人 报价下浮率（%）

贵州弘典建设咨询有限公司 70
1

贵州三力项目管理有限公司 60

2 华正大地项目管理有限公司 80

3 青矩工程顾问有限公司 49



三、联系方式

1.采购人名称：中国邮政集团有限公司贵州省分公司

采购人地址：贵州省贵阳市云岩区中华北路 2号

联系人：张庆

联系电话：18685890032

2.代理机构名称：永明项目管理有限公司

代理机构地址: 贵阳市南明区花果园中央商务区 1号 1单元 2904 

项目联系人:孙磊 

电    话：0851-85944298/18285163869


		www.bjca.org.cn
	2024-06-26T14:58:37+0800
	BJ
	ePolicy




